

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ EL KİTABI

2023-2024



Güncellenme Tarihi:Eylül-2023

İçindekiler

Müdürün Mesajı	1
Misyon-Vizyon	1
Yüksekokulumuz Hakkında	1
Akademik Takvim	3
Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı Olan Bölümler	4
Hazırlık Sınıfına Başvuru ve Kayıt	7
Hazırlık Sınıfı Seviye Tespit Sınavı	7
Yeterlik Sınavı	8
Sınıfların Oluşturulması	8
Hazırlık Sınıfı Ders Materyalleri / Kitaplar	9
Devamsızlık	9
Ölçme-Değerlendirme	9
Sınav Sonucuna İtiraz	10
Mazeret Sınavları	10
Hazırlık Sınıfı Sonrasındaki İşlemler	10
Katkı Payı / Öğrenim Ücreti	11
Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar	11

SUBÜ-YDYO / ÖĞRENCİ EL KİTABI / 2023-2024

SUBÜ-YDYO Öğrenci El Kitabı her yıl güncellenmektedir.

SUBÜ-YDYO Öğrenci El Kitabı: 1. Versiyon 2020-2021 Eylül

SUBÜ-YDYO Öğrenci El Kitabı: 2. Versiyon 2021-2022 Eylül

SUBÜ-YDYO Öğrenci El Kitabı: 3. Versiyon 2022-2023 Eylül

SUBÜ-YDYO Öğrenci El Kitabı: 4. Versiyon 2023-2024 Eylül

Müdürün Mesajı

Değerli Öğrenciler,

Aramıza hoş geldiniz.

Eğitim-öğretim serüveninizin en önemli basamağı olan, gelecek profesyonel hayatınızın gerekli bilgi, donanım, network, nitelik ve becerisini elde edeceğiniz ‘üniversiteye’ adım atmış bulunuyorsunuz. Hayallerinizin profesyonel dokunuşlarla nasıl gerçeğe dönüşeceğinin heyecan ve motivasyonu ile birlikte akademik birikim, bilgi ve uygulama deneyimleri birleşince bu başarınızın tetikleyici gücü olacaktır.

“Her iki yılda bir hız ve işlemci güçleri ikiye katlanırken maliyetlerinin de yarıya düşeceğini öngören” Moore İlkesinin bile çağımızın hızına ayak uydurmakta zorlandığını izlemekteyiz. İletişimin her geçen gün farklı boyut ve formatlara evrildiğini ama önemini daha da artırdığını biliyoruz. Yabancı Diller Yüksekokulu olarak uluslararasılaşmanın siz değerli öğrencilerimiz açısından önemini biliyor ve bu kapının anahtarının da yabancı dillerin elinde olduğunu hatırlatmak istiyoruz.

Uzman akademik kadromuzla iletişimsel yaklaşımı odağa alarak, bağımsız öğrenmeyi destekleyen, güncel gelişmeleri ve öğrenci ihtiyaçlarını göz önüne alarak ders içi ve ders dışı aktiviteler ile kendisini güncelleyen dinamik bir eğitim ve öğretim programı sunuyoruz. Uluslararası düzeyde uygulanan kalite gereklilikleri doğrultusunda sizlerin akademik çalışmalarında ve profesyonel yaşamlarımızda İngilizceyi etkin bir şekilde kullanmanızı hedefliyoruz.

Sizleri heyecan veren yeni dünyalara yelken açmak adına yüksekokulumuza bekliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi İsmail GÜRLER

Misyon-Vizyon

Misyon

Uluslararası zeminde günceli okuyan, değerlendiren, kendini yazılı, sözlü ve sosyal anlamda kolayca ifade edebilen bireylerin yetişmesinde gerekli olan yabancı dil yeterliliklerini uluslararası standartlarda geliştirmesinde modern eğitim-öğretim yöntem ve materyaller ile yardımcı olmaktır.

Vizyon

Verdiği ilhamı dünyaya farklı dillerde ifade edebilecek çok yönlü bireylerin yetiştiği ayrıcalıklı bir yüksekokul olmaktır.

Yüksekokulumuz Hakkında

Yabancı Diller Yüksekokulu öncelikli olarak üniversitemiz öğrencilerinin yabancı dil gelişimlerinin Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) belirlemiş olduğu seviyelere çıkarmayı hedefleyerek üniversitemiz ile birlikte kurulmuştur. Bu minvalde, üniversite bünyesindeki

fakültelere ek olarak Turizm Meslek Yüksek Okulu (MYO) öğrencilerine, 3 farklı MYO'daki Dış Ticaret Programı öğrencilerine ve Denizcilik MYO-Deniz Ulaştırma ve İşletme Programı öğrencilerine isteğe bağlı hazırlık imkânı sunmaktadır.

Hazırlık sınıflarını başarı ile tamamlayanlar Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programına (CEFR) uygun olarak B1+ seviyesinde kendisini yabancı dilde sözlü ve yazılı olarak ifade edebilecek ve seviyesine uygun metinleri okuyup anlayabilecektir.

Yüksekokulumuz ayrıca yabancı dil konusunda özel amaçlara hizmet verme hedefi olan Sağlık Bilimleri Fakültesi, Turizm Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Denizcilik MYO için farklı müfredatlar geliştirerek öğrencileri geleceğe ve mesleklerine hazırlamak adına önemli katkı sağlamaktadır.

Hedefler

Yüksekokulumuzda alanında uzman ve güçlü bir akademik kadro ile yenilikçi ve teknoloji-destekli öğretim yöntemleri kullanarak, öğrencilerimizin akademik hayatında ve iş hayatında çalışmalarını en etkili biçimde gerçekleştirmelerini sağlayacak düzeyde küresel anlamda geçerliliği olan yabancı dil seviyesine ve iletişim becerilerine ulaştırmayı hedefliyoruz.

Sektör İşbirliği

Hedeflerimize ulaşma noktasında hem üniversitemiz fakülte ve bölümleriyle hem de özel kuruluş temsilcileri ile yabancı dil ihtiyaçları konusunda sürekli temas halinde bulunmakta böylelikle bölüm ve sektör talepleriyle kendimizi sürekli güncelleyip gelişen teknolojiye uygun olarak geliştirmekteyiz. Bu sayede öğrencilerimizin yerel, ulusal ve uluslararası anlamda daha aktif olacağı bir dönem geçirmesine yardımcı olarak geleceğe hazırlıyoruz.

Olanaklar

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) ile uyumlu bir şekilde tasarlanan programlarımızda öğrencilerimize Bilgisayar Destekli Temel İngilizce Öğretimi ile multimedya materyalleri eşliğinde pedagojik ilkelere dayalı öğrenme aktiviteleri, çeşitli alıştırmalar, gelişimi gösteren testler, bütünleşmiş okuma parçaları, video, ses ve grafikler ile ilgi çekici tema ve konular sunuyoruz.

Akademik Takvim

İngilizce hazırlık sınıflarında haftada 20 ders saati bulunmaktadır. Öğrenciler akademik yıl boyunca, her dönem 17 hafta olmak üzere, toplamda 34 hafta derslere katılır.

Not: Üniversitelerin diğer birimlerinde her bir dönem 16 haftadan oluşmaktadır. Hazırlık sınıfı öğrencileri, barınma ile ilgili düzenlemelerini ve anlaşmalarını yaparken Hazırlık Sınıfı Akademik Takvimi'ni dikkate almalıdır.

28 Ağustos – 1 Eylül 2023	Ön Kayıt (e-devlet ya da web sayfası)
13 Eylül 2023	Asil ve Yedek Listeler ilanı (web sayfası)
18-22 Eylül 2023	Asil Liste Kesin Kayıt (Yüz yüze-Yüksekokulda)
20-21 Eylül 2023	Yeterlik Sınavı
25 Eylül 2023	Yedek Liste Kesin Kayıt
27 Eylül 2023	Seviye Tespit Sınavı
29 Eylül 2023	Sınıfların oluşturulması
02 Ekim 2023	Güz yarıyılı derslerin başlangıcı
3 Ekim 2023	İlk ders ve oryantasyon etkinliği
28 Ocak 2024	Güz yarıyılı derslerin bitişi
19 Şubat 2024	Bahar yarıyılı derslerin başlangıcı
9 Haziran 2024	Bahar yarıyılı derslerin bitişi
10-14 Haziran 2024	Final Sınavı
17-21 Haziran 2024	Mazeret Sınavı

Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı Olan Bölümler

Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı Olan Bölümler

Öğretiminin tamamı veya en az %30'u yabancı dille yürütülen programlarda hazırlık sınıfı uygulaması zorunludur. Üniversite tarafından talep edilen yabancı dil yeterliliğine sahip olmayan öğrenciler, söz konusu yeterlikleri sağlayana kadar ilgili ön lisans, lisans veya lisansüstü derslere başlayamazlar.

Kaynarca Uygulamalı Bilimler Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Uluslararası Ticaret ve Finansman	√	---

Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi alması gereken öğrencilerin, hazırlık sınıfından muaf sayılabilmeleri için aşağıda sayılan şartlardan en az birini yerine getirmiş olmaları gerekir:

- Öğretim yılı başında Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan İngilizce yeterlik sınavından 100 puan üzerinden 70 veya üstü puan almış olmak.
- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen ve yürürlükte olan, merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarında CEFR kapsamında B2 düzeyinde yabancı dil bilgisine sahip olmak ve belgelemek.
- En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp ortaöğretimini bu kurumlarda tamamlamış olmak.
- Üniversitenin veya başka bir üniversitenin son iki yılda ilgili yabancı dil hazırlık programına devam etmiş ve başarıyla tamamlamış olmak veya son iki yılda başka bir üniversitenin yaptığı ilgili yabancı dil yeterlik sınavını başarmış olmak. Ancak, üniversitenin uluslararası diğer eğitim kurumları ile ortak olarak yürüttüğü lisans ve ön lisans program öğrencileri için başka bir üniversitenin yaptığı yeterlik sınavını başarmış olmak kendilerine muafiyet sağlamaz.

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı Olan Bölümler

İsteğe bağlı olarak İngilizce hazırlık eğitimi alma hakkı sunulan bölümler aşağıda sıralanmıştır. Bu bölümlerden birine yerleşen öğrenciler arasından İngilizce hazırlık eğitimi alacak olanlar; bölüme ayrılan kontenjan dâhilinde, üniversiteye yerleşme puanları esas alınarak yapılan sıralamaya göre belirlenir.

Teknoloji Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Makine Mühendisliği	√	√
İnşaat Mühendisliği	√	√
Elektrik -Elektronik Mühendisliği	√	√
Mekatronik Mühendisliği	√	√
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	√	√
Bilgisayar Mühendisliği	√	---

Kaynarca Uygulamalı Bilimler Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	√	---

Turizm Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Rekreasyon Yönetimi	√	---
Turizm İşletmeciliği	√	---
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	√	----
Turizm Rehberliği	√	√

Ziraat Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Tarla Bitkileri	√	---
Peyzaj Mimarlığı	√	---

Bitki Koruma	√	---
Bahçe Bitkileri	√	---

Sağlık Bilimleri Fakültesi	I. Öğretim	II. Öğretim
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	√	---
Hemşirelik	√	---
Sağlık Yönetimi	√	---

Sapanca Turizm Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
Turizm ve Otel İşletmeciliği	√	---
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	√	---
Aşçılık	√	---

Karasu Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
Turizm ve Otel İşletmeciliği	√	---

Denizcilik Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
Deniz Ulaştırma ve İşletme	√	---

Geyve Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
Dış Ticaret	√	---

Pamukova Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
Dış Ticaret	√	---

Sapanca Meslek Yüksekokulu	I. Öğretim	II. Öğretim
-----------------------------------	------------	-------------

Dış Ticaret	√	---
-------------	---	-----

Hazırlık Sınıfına Başvuru ve Kayıt

Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı olan bölümlerdeki öğrencilerin hazırlık sınıfına ön-başvuru işlemlerini yapmalarına gerek yoktur. Kesin kayıt tarihleri içerisinde, Yabancı Diller Yüksekokuluna dilekçe vererek kayıt işlemleri tamamlanmaktadır.

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıflarına başvurular online kayıt işlemleri sırasında E-devlet üzerinden yapılabilir ya da yüksekokul web adresinden online olarak yapılabilir. Adaylar bu süreçten sonra asil ve yedek listelerini web adresinden takip etmeleri gerekmektedir. Kesin kayıtlar için ayrıca Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından hazırlanan matbu dilekçe formu aracılığı ile kayıtların kesinleştirilmesi gerekmektedir. Ön-başvurular kesin kayıt olarak değerlendirilmeyecektir.

İngilizce hazırlık eğitimi sunulan bölümlerden birine yerleşen öğrenciler arasından İngilizce hazırlık eğitimi alacak olanlar; bölüme ayrılan kontenjan dâhilinde, üniversiteye yerleşme puanları esas alınarak yapılan sıralamaya göre belirlenir.

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık sınıfları için akademik yılın başlangıcında aşağıdaki adımlar takip edilir;

- i. Ön-başvuruların alınması (e-devlet ve yüksekokul web adresinden)
- ii. Asil ve yedek öğrenci listelerinin ilân edilmesi
- iii. Asil liste kesin kayıtların yapılması (Dilekçe ile başvuru gereklidir)
- iv. Boş kalan kontenjanlara yerleşecek yedek adayların ilân edilmesi
- v. Yedek adayların kesin kayıtları (Dilekçe ile başvuru gereklidir)
- vi. Seviye tespit sınavı
- vii. Sınıfların oluşturulması
- viii. Derslerin başlaması

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfına kayıt olan öğrenci, öğretimin başlamasından en geç on iş günü sonra dilekçe ile hazırlık sınıfından ayrılabilir. Bu süreyi geçenler hazırlık sınıfından ayrılamazlar.

Hazırlık Sınıfı Seviye Tespit Sınavı

Seviye tespit sınavı, hazırlık sınıfına kayıt olan öğrencilerin yabancı dil seviyelerini ölçmek ve bu değerlendirme sonucunda öğrencileri seviyelerine uygun olan sınıflara yerleştirebilmek için yapılır.

Seviye tespit sınavı, geçerliliği ve güvenilirliği test edilmiş çoktan seçmeli sorudan oluşur. Sınav çevrimiçi (online) veya belirtilen sınıflarda yüz yüze gerçekleştirilir.

Seviye tespit sınavına girmeyen öğrencinin kaydı doğrudan başlangıç grubuna yapılır. İlgili ders sorumlularının önerisi ile ilk iki hafta sonunda ve birinci ara sınav sonunda gruplar arası transferler gerçekleştirilebilir.

Seviye tespit sınavı sonucuna göre; öğrenciler, başlangıç ve temel düzeylerden oluşan gruplara ayrılır. Seviye tespit sınavı sonucuna göre oluşturulan sınıflarda, öğrencilerin kendi seviyelerine en uygun ve en verimli şekilde eğitim-öğretim süreçlerinden yararlanması ve dil becerilerini plan dâhilinde geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Sağlıklı bir sınav sonucu, en doğru yerleştirmenin yapılması açısından son derece önem taşımaktadır.

Yeterlik Sınavı

Yeterlik sınavına aşağıdaki öğrenciler başvuru yapabilir:

- a) Bölümlerinde isteğe bağlı İngilizce hazırlık eğitimi alma hakkı tanınan ve kayıtlı olduğu bölümde verilen alana yönelik (intro) derslerini İngilizce almak isteyen öğrenciler,
- b) Bölümlerinde İngilizce hazırlık eğitimi alması zorunlu olan, bu şarttan muaf olmak isteyip, bölümlerinde verilen eğitime başlamak isteyen öğrenciler bu sınava başvurabilirler.

Yeterlik sınavından 70 ve üstü not alan öğrenciler başarılı sayılır ve bu öğrenciler bölümlerinin birinci sınıfından eğitimlerine başlayabilirler.

Yeterlik sınavı iki oturumdan oluşmaktadır. İlk oturumda; öğrencilerin dinleme, okuma-anlama, yazma, kelime ve dil-bilgisi gibi alanlardaki becerilerini ölçmeye yönelik 80 puanlık çoktan seçmeli soru yer almaktadır. Bu oturumdan 55 ve üzeri puan alan öğrenciler ikinci oturuma katılmaya hak kazanırlar.

İkinci oturumda ise; öğrencilerin konuşma becerisini ölçmeye yönelik 20 puanlık sorular ve görevler yer almaktadır. Konuşma sınavı bireysel olarak yapılır ve öğrencilerin kendi hakkında sorulan soruları yanıtlaması, bir konu hakkında düşüncelerini aktarması ve resim betimlemesi veya olay aktarması vb. gibi çeşitli görevler içerir.

Sınıfların Oluşturulması

İngilizce hazırlık eğitimi, akademik yılın başında A1 (başlangıç) ve A2 (temel) olmak üzere iki düzey ile başlar. Öğrenciler akademik yılın başında girdikleri seviye belirleme sınavı sonucuna göre uygun düzeye yerleştirilirler. Her iki düzeyde yer alan öğrenciler üç farklı ders alır. Bu derslere ilişkin haftalık ders saatleri şu şekildedir;

Temel İngilizce (Main Course)= 12 saat

Okuma & Yazma (Reading & Writing)= 4 saat

Dinleme & Konuşma (Listening & Speaking)= 4 saat

Her iki seviyede öğrenim görmekte olan öğrenciler İngilizce dil becerilerini kademe kademe geliştiren dil öğrenme araçlarına/materyallerine tabi olurlar. Hazırlık sınıfı sonunda, tüm öğrencilerin B1+ (orta-üst) düzeyine ulaşması hedeflenmektedir.

Hazırlık Sınıfı Ders Materyalleri / Kitaplar

Hazırlık Sınıfında haftada 12 saat Main Course, 4 saat Reading & Writing, 4 saat Listening & Speaking dersleri vardır. Bu derslerde kullanılan ders kitapları şu şekildedir;

Main Course	English File / Elementary (4 th Edition) English File / Pre-Intermediate(4 th Edition) English File / Intermediate (4 th Edition)
Reading & Writing	Q-Skills for Success / 1 (3 rd edition)
Listening Speaking	Q-Skills for Success / 1 (3 rd edition)

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsamında” korsan ve fotokopi kitaplar kullanılması kesinlikle yasaktır. Derslerin online takibi için öğrencilerin orijinal ders materyallerini (sanal sınıf şifreli kitapları) temin etmesi gereklidir. Ayrıca, online ödevlere erişim sağlanabilmesi için de orijinal ders materyalleri gereklidir.

Devamsızlık

Hazırlık sınıfına kayıt yaptıran öğrenciler için hazırlık eğitimi derslerine devam zorunludur. Öğrenci, öngörülen toplam yıllık ders saatinin %15'ine devam etmemesi halinde devamsızlıktan kalır.

Mazeret ve rapor süreleri devamsızlıktan sayılır. Diğer bir ifadeyle, öğrencinin raporlu olduğu günlerde öğrenci yok yazılır ve devamsızlık hakkını kullanmış olur. Ancak, sağlık raporunun heyet raporu olması durumunda belirtilen süre toplam devamsızlıktan düşülür.

Devamsızlıktan kalan öğrenciler yılsonu sınavına ve mazeret sınavına alınmaz.

Ölçme-Değerlendirme

Hazırlık sınıfı genel başarı notu; yıl içi sınav notunun %50'si ile yılsonu sınav notunun %50'si toplanarak bulunur. Yılsonu sınavına, devam zorunluluğunu yerine getirmiş öğrenciler girebilir.

Yıl içi notu; 4 adet ara sınav ve 2 adet quizden alınan puanların ortalamasından oluşur. Yıl içi notu olarak sisteme 100 tam puan üzerinden 6 adet puan girilir.

Yılsonu notu, 1. Ve 2. Dönemde yapılan online ödevlerden alınan notun ortalaması ve hazırlık eğitimi sonunda yapılan final sınavından alınan puandan oluşur.

Aşağıdaki tabloda, her bir puan türünün genel başarı notuna yüzdelik olarak etki oranı gösterilmiştir.

Yıl içi Notu (%50)						Yılsonu Notu (%50)		Genel Başarı Notu
1.vize	2.vize	1. Quiz	3.vize	4.vize	2. Quiz	1.ve 2. Dönem ödev notları	Final	
%10	%10	%5	%10	%10	%5	%10	%40	%100

Hazırlık sınıfını başarıyla tamamlamak için; öğrenciler yılsonu veya bütünleme sınavından en az 70 puan almak zorundadır. Ayrıca, genel başarı notunun 100 puan üzerinden en az 70 puan olması gerekir.

Sınav Sonucuna İtiraz

Öğrenci, sınav sonuçlarının ilanından itibaren 5 iş günü içinde ilgili birime yazılı olarak başvurarak, sınavlarının değerlendirilmesinde hata yapıp yapılmadığına dair inceleme isteyebilir. Başvuru üzerine, yapılacak inceleme sonucunda hata tespit edilirse, ilgili ders sorumlusunun da görüşü alınarak, gerekli düzeltme yapılır. Bu sürenin bitiminden sonra hiçbir not değişikliği talebi işleme alınmaz.

Mazeret Sınavları

Öğrencilerin mazeretleri nedeniyle ara sınav veya yılsonu sınavına katılmaması durumunda mazeretli sayılmasına Senato tarafından belirlenen esaslara göre ilgili birim kurulu ve Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından karar verilir.

Mazeretler kabul edilip mazeret sınavı hakkı tanınan öğrenciler sınav haklarını ilgili birim ve Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından belirlenen gün, yer ve saatte kullanır.

Mazeretlere ilişkin başvurular belgeleriyle birlikte, mazeretin bitimini izleyen üç iş günü içerisinde yazılı olarak ilgili birime ve Yabancı Diller Yüksekokuluna yapılır. Bu süre geçtikten sonra yapılan mazeret başvuruları hakkında işlem yapılmaz.

Hazırlık Sınıfı Sonrasındaki İşlemler

Yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmiş ve başarıyla tamamlamış olan öğrencilerin transkriptlerinde, yabancı dil hazırlık eğitimini başarıyla tamamladığı belirtilir.

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfını başarı ile tamamlayan öğrencilere Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından başvuru yapıldığı takdirde başarı belgesi verilir.

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenci, kayıt yaptırdığı programa devam edebilir. Bu öğrencinin, yılsonu veya mazeret sınavı sonunda genel başarı notu 50-69 arasında ise bölümünde okutulan zorunlu yabancı dil eğitiminden muaf olur, ancak kayıt olduğu programda yabancı dilde verilen dersleri alamaz.

Katkı Payı / Öğrenim Ücreti

Yabancı dil hazırlık sınıfına kayıt olan öğrenciler, kayıt oldukları eğitim-öğretim programlarının katkı payını/öğrenim ücretini akademik takvimde belirlenen süreler içinde ödemek zorundadır.

Hazırlık eğitimine kayıt yaptıran öğrenciler bu süre içerisinde kayıtlı oldukları eğitim-öğretim programlarından ders alamazlar.

Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar

Öğrenciler ders başlama ve bitiş saatlerine özenle dikkat etmelidir.

Öğrenciler herhangi bir sorun olduğunda öncelikle danışman öğretim elemanı ile görüşmelidir.

Öğrenciler öğrenme ve öğretme ortamındaki huzuru ve düzeni sağlamak adına kurallara uygun davranmalıdır.

Yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencilerinin disiplin iş ve işlemleri 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür.